— Metamorph. libri maraliati: sunt pauciores, fabularum princip. Agris. Ovidii XV metamorphosos libri: cum ipsius poete vite familiaribusque comment. et rumor verbor. ind. ac otium cum Lactantii Firmiani Coeli in sig. fab. argum. nescio si tropolog. fab. enarrat. p. Pat. Laminium adj. Lugd. impr. per Nic. Wolf imp. Jac. Maillet VII Cal. Aug. 1511. in-4°. (6 ff. non ch. de préf., 219 ff. ch. et 9 ff. non ch.) Av. 59 ff. non ch.

Reprod. *Lugd. impr. Joh. Rothom 1512 IV die Septis. in-4°.* Goth. Av. 59 ff. de préf., 194 ff. ch. et 5 ff. non ch.) *ib. impr. Jac. Hugotano (in aedibus Jo. Mgt impr.) 1514 III Cal. Noobr. in-4°.* (6 ff. non ch. de préf., 194 ff. ch. et 9 ff. non ch. de table. — 12 fr. Teubner.) *s. l., Gailh. Rothom 1524. in-4°.* (24 rs. de la Cortina.)

— Metamorph. LL. XV (ed. Nic. Gorbelinus). Arg. ex aedd. Matth. Schurerji mensis Julio 1515. in-4°. (16 ff. non ch. de préf. et 196 ff. ch.)

— Metamorph. LL. XV. Index rapetorinis omulium fabul. illis praeposuit et Joanno Schotto pressore. Communi-bus impressis Paali Goetsa ac Joa. Schotii concivium urbis Argentinae Julii XXVII 1515. in-4°. (8 ff. non ch. de préf., 243 ff. ch. et 1 ff. non ch.)

— Metam. libri moralitati etc. Adoatati praeterea Ph. Berosidi, J. Bpt. Pii, Jani Parrasii, L. Coelii Rhodogini et Jac. Bononiensis huc engrav. adjecticiae Jac. Th. Bellovacens. Lugd. imp. Jsa. Hecantus in aedd. Jac. Mgt 1516 XVIII Jan. in-4°. Av. 59 ff. non ch.

Reprod. *Lugd. impr. Jac. Hugotano in aedd. Sim. Rivisignus pridie mensis Maji 1518. in-4°.* Av. 59 ff. non ch. (6 ff. non ch. de préf., 206 ff. ch. et 6 ff. non ch.)

— Longa lapidissimi XV metamorph. libri. Alphab. omium fabularum indicis illis promissus. Ejus ipsius vita per Aldem Man. Romae et operibus ajsus comportata. (A h. ff.?) Joa. Knoblochius stannis characteribus apud principam Argentinam absolvit tertio Nonas Decembris 1519. in-4°.

Voir sur cette éd., *reprod. Arg. per Jo. Knoblochium 1525 m. Julio. in-6°.* *Freycener, Biblioth. Aachen. Elm 1826. p. 70.*

— Metamorphosos libri XV n. pr. in lucem dati casti-
10*

getissim. Index Incompleta. Flor., her. Phil. Junto 1522 Kal. Septbr. in-8°. (40 ff. non ch. de préf. 208 ff. ch.) 10 ff. 10 st. Crevenna. 250 rs. de la Cortina.

Cette éd. forme le second vol. de l'éd. Junto des Opus. On. Cas. Vivianus, l'édition, s'est servie de ms. de Florence. Les édd. séparées des Metam. données par Paganini: *Tractatus apud Benacum* 1526. in-4°. av. fig. en bois gr. le monogr. M. (1½ th. R. Weigel), et par S. de Collina: Paris. 1529. in-8°. ont été annoncées et énum. dans la liste des édd. des œuvres d'Ovide.